NordCap@/

Toaster
NordCap DPT 5209

mit keramikbeschichteten Toastplatten

Artikelnummer 415065209
0,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

Toaster a's Tischgerét

auf3en und innen: CNS 1.4301

keramikbeschichtete Toastplatten

mechanisches Thermostat, regelbar von 50 - 250 °C

gleichméldige Erhitzung der oberen und unteren Toastplatte

variabler Abstand zwischen den Toastplatten, O - 75 mm

leichte Reinigung

Hinwels:
Das Gerét ist nur fur Brot / Brotchen geeignet.



Ausstattung

Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Arbeitstemperatur
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite auflen
Tiefe aullen
Hohe aul3en

Technik

Gerauschpegel
Anschlusswert
Energieart

Anschlusswert Elektro

CNS1.4301
CNS1.4301
50 bis 250 °C
50 bis 250 °C
15 kg

10 kg

380
400
160

45 dB

2000W / 230V

Elektro

20kW /1IN /50Hz/ 230V



